
COMUNE DI PALERMO

 AREA PERSONALE, SERVIZI DEMOGRAFICI,
DECENTRAMENTO E MANUTENZIONI

 SETTORE RISORSE UMANE
 SERVIZIO RECLUTAMENTO RISORSE UMANE

Determinazione Dirigenziale n.7080 del 14 giugno 2023

(eventuale, nel caso sia DD di Settore) (eventuale, nel caso sia DD di Area)
IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE DI SETTORE Il CAPO AREA
(NOME) (NOME) (NOME)

Responsabile del procedimento: Firmato digitalmente da
MARIA GRAZIA LUCCHESE

Oggetto: Concorso Pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Contabile – 
Ammessi alla prova scritta

ANTONELLA FERRARA
Data: 14/06/2023 17:08



 COMUNE DI PALERMO



Premesso che 

- con Determinazione  Dirigenziale  n.  313 del  26/05/2017 è stato indetto  ed approvato il  bando relativo  al
concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Contabile , di cui all’avviso pubblicato sulla
G.U.R.S. in pari data, in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 107 del 15/06/2016;

- con Determinazione Dirigenziale n. 664 del 27/10/2017 è stato parzialmente rettificato il bando, approvato
con D.D. n. 313 del 26/05/2017, in conformità a quanto disposto dalla G.C. con Deliberazione n. 194 del
19/10/2017, e riaperti i termini del concorso di che trattasi;

- con Determinazioni  Dirigenziali  n.  181 del  05/04/2018, n.  428 dell’01/08/2018 e n.  4198 del  12/04/2023
sono state disposte le ammissioni e le esclusioni dalla procedura concorsuale in argomento;

- con D.D. n.4779 del 26/04/2023 si è preso atto di quanto disposto dalla Commissione con Verbale n. 15 del
23/03/2023 e disposto la pubblicazione della graduatoria dei titoli;

- Ai  sensi  di  quanto  prescritto  dal  Bando  di  Concorso,  la  Commissione  ha  verificato  la  documentazione
comprovante le autovalutazioni prodotte dai candidati;

- Secondo quanto statuito all’art. 8 del Bando di Concorso, sono ammessi alle successive prove d’esame un
numero di candidati pari a dieci volte i posti messi a concorso o un numero pari a cento se il decuplo dei
posti  messi  a  concorso  è  inferiore  a  cento.  Sono ammessi,  altresì,  tutti  i  candidati  ex  aequo nell’ultima
posizione utile;

- I candidati titolari di riserva di posti sono ammessi tutti di diritto alle successive prove d’esame;
- In caso di  ricorso avverso la  graduatoria  dei  titoli,  di  cui  alla  D.D.  n.  4779 del  26/04/2023,  i  candidati

saranno ammessi alla prova scritta con riserva di eventuale rettifica del punteggio attribuito.
Tutto ciò premesso, si propone di procedere alla pubblicazione dell’allegato elenco degli ammessi alla prova scritta.
Il suddetto elenco riporta i candidati collocatisi dalla posizione n. 1 alla posizione n. 100.

     

   La Responsabile del Procedimento

        Dott.ssa Maria Grazia Lucchese

LA DIRIGENTE

Vista la L. 8 giugno 1990, n. 142, così come recepita dalla legge regionale 48/91.

Visto il D.Lgs. n. 165/2001.

Visto il D.Lgs n. 267/2000.

Visto  l’art.  51  3°  comma  della  L.  08.06.1990,  n.142,  modificato  dall’art.  6  della  L.127/97,  recepito  con  L.R.
07.09.1998, n. 23.

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi.

Vista e condivisa la superiore relazione

DETERMINA

Pubblicare l’allegato elenco degli ammessi alla prova scritta del concorso pubblico per titoli ed esami a n. 2 posti di
Dirigente Contabile.

 Il suddetto elenco sarà pubblicato nel sito internet del Comune di Palermo – Sezione Amministrazione Trasparente –
Bandi di Concorso 

Sarà data successiva comunicazione a mezzo PEC della data della prova scritta.
        



 LA DIRIGENTE 

    (Dr.ssa Antonella Ferrara)


		2023-06-14T17:08:21+0200
	Antonella Ferrara




